平成 28年２月 10日

 各 位

東京都文京区本郷二丁目３８番１８号

株 式 会 社 カ イ ノ ス

代表取締役社長   上  地  史  朗

                                        （コード：４５５６）

                            問い合せ先

責任役職者 取締役管理本部長

氏     名       黒 谷  理

ＴＥＬ  （ 0 3） 3 8 1 6 - 4 1 2 3

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

 平成 28 年１月 25 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処

分に関し、本日処分手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要領
 (１)処分株式数       普通株式 180,000 株
 (２)処分価額        １株につき金 584 円
 (３)処分価額の総額      105,120,000 円
 (４)処分方法        第三者割当の方法により資産管理サービス信託銀行株式会

社(信託Ｅ口)に割当
 (５)払込期日        平成 28 年２月 10 日
 (６)処分後の自己株式数   198,527 株

以上